проект
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.11.2020                                                                            № 76
ст-ца Октябрьская

проект
СОВЕПО
О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 08 октября 2019 года №12 «Об утверждении заместителей председателей комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии со статьей 6 Регламента Октябрьского сельского поселения Крыловского района, на основании протокола заседания депутатской комиссии Совета Октябрьского поселения Крыловского района, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 08 октября 2019 года № 12 «Об утверждении заместителей председателей комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:
«Утвердить заместителей председателей депутатских комиссий Совета Октябрского сельского поселения Крыловского района: по финансово – бюджетной и экономической политике – Ю.Н. Колодько, по благоустройству и вопросам ЖКХ – А.И. Павлюк, по социальным вопросам, культуре, физической культуре и делам молодежи – М.А. Сайфуда, по вопросам местного самоуправления, законности и взаимодействию с общественными объединениями – Г.В. Науменко»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района К.В. Муругова.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                               К.В. Муругов

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                    А.А. Кузёма